
保護者様

芸術鑑賞会のご案内

平成２６年１１月吉日

春日井市立大手小学校長

渡辺徹

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校教育活動にご理解.ご協力を賜りありがとうございます。

さて､本年度も下記のように芸術鑑賞会を開催いたします｡つきましては､鑑賞を希望されます

保護者の方がいらつしやいましたら、ぜひ参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１開催日時平成２６年１２月５日（金）

開始時間１０時３０分～終了予定時間１２時００分

(開始時刻の１ｏ分前には入場できるように、ご来校ください｡）

２場所大手小学校体育館

３鑑賞内容音楽企画ＬARGOによる音楽演奏会

４鑑賞料金一人８００円

☆準備の都合上、下記の申込書に必要事項を記入され、１１月２８日(金)までにご提出くだ

さい。料金は当日、受付でお納めください。おつりがないようにご用意ください。

５その他自家用車でのご来校は、駐車場がありませんのでご遠慮ください。

切り取り線

１２／５芸術鑑賞会参加申込書 １１月２８日(金)締め切り

年組児童名

鑑賞参加者名

☆料金は当日、受付でお納めください。 おつりがないようにご用意くださ し、


